
 
 

 

リリース Ｎｏ.009 

平成 24 年 9 月 17 日 

最終のご案内発送について 

 

能登半島珠洲ロードレース協会 

実 行 委 員 長  田 中 満 博 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

「能登半島すずウルトラマラソン大会」の最終のご案内については、10 月 3 日（水）あたりにご自宅宛に発

送の準備を進めております。何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、オフィシャルツアーにお申込みの方で、ご入金作業がまだの方については、なるべく早急に終了してい

ただくようお願い申し上げます。（遅くとも 9 月 24 日までに） 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

 

（発送物） 

① 最終のご案内 

② 参加同意書兼ゼッケン引換券 

③ 駐車場ご案内 

④ ニッセンちらし（このたびスポンサーとしてご協力いただいております） 

 

 

 


